АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2024 г. № 95

с. Парижская Коммуна

О внесении изменений в постановление

администрации Парижскокоммунского

сельского поселения  от 29.12.2015 г. № 94
«Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

 Воронежской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 19.06.2015 №114-ОЗ «О стратегическом планировании в Воронежской области», в целях обеспечения социально-экономического развития Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, повышения эффективности бюджетных расходов и формирования программно-целевой системы расходов бюджета сельского поселения, администрация Парижскокоммунского сельского поселения

                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Парижскокоммунского сельского Верхнехавского муниципального района от 29.12.2015 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений администрации Парижскокоммунского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 48, от 29.12.2024 г. № 80 следующие изменения:
1.1 В пункте 1 слова «в 2014-2022 годах» заменить словами «в 2014-2024 годах».
1.2 В пункте 1.1 слова «с 2023 года» заменить словами «с 2025 года».
1.3. В порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнехавского муниципального района Воронежской области (далее- Порядок):

1.3.1. В наименовании Порядка слова «2014-2022 годах» заменить на слова «2014-2024 годах».

1.3.2. В разделе I «Общие положения»:

1.3.2.1. В пункт 1 слова «2014-2022 годах» заменить на слова «2014-2025 годах».

1.4. В Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнехавского муниципального района, их формирования и реализации с 2023 года (приложение №4)  слова «с 2023 года» заменить словами «с 2025 года».

1.5. В пункте 2 постановления слова «первый этап- до 2022 года включительно, второй этап- 2023-2030 годы» заменить словами «первый этап- до 2024 года включительно, второй этап- 2025-2030 годы».

1.6. В пункте 3 постановления слова «с 01.01.2023» заменить на слова « с 01.01.2025»; слова «с 2023 года» заменить на слова «с 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Парижскокоммунского

Сельского поселения                                                               Д.В Кирсанова